2025 年９月 16 日

各  位

上場会社名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

 （コード番号：4826 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 森田 高志

 （電話：045－222－0555）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年８月 19 日開催の取締役会におきまして、「定款一部変更の件」を 2025 年９月 18 日開催予

定の第 50 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の目的

剰余金の配当基準日について、期末配当の基準日に加え、毎年 12 月 31 日を中間配当の基準日として

設定するものであります。

２．変更の内容

変更の内容は以下のとおりであります。

（下線を付した部分は変更箇所を示します。)

現行定款 変更案
（剰余金の配当の基準日）

第49条 当会社の期末配当の基準日は、毎年６月

30日とする。

② 当会社は基準日を定めて中間配当を行う

ことができる。

③ 前２項のほか、基準日を定めて剰余金の

配当をすることができる。

（剰余金の配当の基準日）

第49条 当会社の期末配当の基準日は、毎年６月

30日とする。

② 当会社の中間配当の基準日は、毎年12月

31日とする。

③ 前２項のほか、基準日を定めて剰余金の

配当をすることができる。

３．変更の日程

定款変更のための株主総会開催日 2025年９月18日（予定）

定款変更の効力発生日 2025年９月18日（予定）

以 上